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Tuotekuvaus
PURmicro Active on Vileda Professionalin kestävä ja pinnoitettu  
mikrokuitupyyhe. Tehokas ja imukykyinen mikrokuitu kerää 
pinnoilta tehokkaasti lian ja nesteet tarjoten kirkkaan puhtaan 
lopputuloksen. 

PUR (polyuretaani) -pinnoite tekee tästä pyyhkeestä täydellisen 
monitoimipyyhkeen. Vain yksi pyyhkäisy mahdollistaa 
raidattoman lopputuloksen erityisesti kiiltävillä pinnoilla, 
kuten lasilla ja ruostumattomalla teräksellä. Pyyhe on saatavilla 
5 eri värissä ja kahdessa eri koossa. 

Käyttökohteet 
PURmicro Active on kestävä pyyhe, jonka valmistuksessa on 
yhdistetty tehokas mikrokuituteknologia ja PUR-pinnoite, jotka 
yhdessä takaavat erinomaisen puhdistustuloksen ja imukyvyn. 
Pyyhe on erittäin tehokas kiiltävillä pinnoilla, kuten lasilla ja 
ruostumattomalla teräksellä, joilla vaaditaan raidatonta ja 
nukatonta puhdistustulosta. PURmicro Active soveltuu 
yleispyyhkeeksi, erityisesti hotelleihin, ravintoloihin, ruokaloihin, 
julkisiin rakennuksiin ja toimistoihin.

Pyyhe on saatavilla viidessä eri värissä, joten sen saa helposti 
sovitettua esimerkiksi keittiön värikoodausjärjestelmään. Värikoo-
dauksen avulla pystyt myös pienentämään mahdollisen ristikon-
taminaation riskiä ja varmistamaan korkean hygieniatason. Tämä 
monitoimipyyhe sopii käytettäväksi esivalmisteltuna.

Edut käytössä
  Kiiltävä lopputulos yhdellä pyyhkäisyllä - 

ei nukkaamista tai raitoja
  Erinomainen imukyky
  Testattu kestämään jopa 100 pesukertaa
  Värikoodattu Sininen / Punainen / Vihreä / Keltainen / Harmaa
  Tehokas mikrokuitu - jopa 99,99 % bakteerilian poistokyky 

(Riippumattoman tutkimuslaitoksen suorittamat testit testattu 
vinyylipinnalla)

Käyttö 
  PURmicro Activea voidaan käyttää joko nihkeänä tai kosteana
  Voidaan ottaa käyttöön suoraan pesukoneesta tai esivalmistella 

     manuaalisesti lisäämällä vettä tai puhdistusliuosta -> 30 ml/pyyhe
  Taita pyyhe kolme kertaa ja pyyhi pinta suljettu reuna 

pyyhkimissuuntaan
  Vaihda pyyhkeestä uusi puhdas pinta, kun se on likaantunut 

- hyödynnä pyyhkeen kaikki 16 pintaa
  Värikoodaus vähentää ristikontaminaation riskiä 

 
Pesusuositus
Suositeltu pesulämpötila: 60°C. Maksimi pesulämpötila: 95°C. Vältä 
voimakkaasti emäksisiä pesuaineita, valkaisuaineita tai huuhteluaineita. 
Rumpukuivaus miedolla lämmöllä. Lue lisää osoitteesta
www.vileda-professional.fi/download-center.

PURmicro Active
Imukykyinen mikrokuitupyyhe, joka takaa kirkkaan puhtaan lopputuloksen.

Tuote Väri Koko (cm) Tuotenumero Kpl/Pkt Pkt/Ltk

PURmicro Active Harmaa 38x35 174043 5 20

PURmicro Active Sininen 38x35 174045 5 20

PURmicro Active Punainen 38x35 174047 5 20

PURmicro Active Vihreä 38x35 174049 5 20
PURmicro Active Keltainen 38x35 174071 5 20
PURmicro Active Max Harmaa 50x44 174673 5 20


